

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 12

Rechnungsnr.: DF210900582
Kundennr.: 17614
Datum: 7. september 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210900510 vom 06.09.2021;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|--------|---------|-------------|--------|
| 1 | 80304 | | Verzendnr. DI210900510: Externe Belegnr. ORDER #616: 251 S, 1500 - 2700 kg, Einbau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 15,00 kg | 1 | Stück | 146,64 | 146,64 |
| 2 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |
| 3 | 408150 | | Verzendnr. DI210900511: Externe Belegnr. ORDER #619: 150 mm x 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,88 kg | 18 | Stück | 2,35 | 42,30 |
| 4 | 90268 | | ZAF 2,0-2 02.3722.77.00 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,32 kg | 1 | Stück | 14,14 | 14,14 |
| 5 | 408151 | | 170 mm x 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,48 kg | 3 | Stück | 2,57 | 7,71 |
| 6 | 402891 | | Bordwandhalteseil 420 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,45 kg | 30 | Stück | 1,41 | 42,30 |
| 7 | 40306 | | Buitenslot, afsluitbaar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,40 kg | 10 | Stück | 15,86 | 158,60 |
| 8 | 40654 | | AK 750 V/A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,70 kg | 1 | Stück | 21,53 | 21,53 |
| 9 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |
| 10 | 10650 | | Verzendnr. DI210900512: Externe Belegnr. ORDER #612: Aspöck - Multipoint III, Glas, Links/Rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 5,10 kg | 30 | Stück | 5,15 | 154,50 |

Rechnung

Seite 2 von 12

Rechnungsnr.: DF210900582

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|--------|---------|-------------|--------|
| 11 | 20196 | | Griffplattenschloss 140 x 108 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 8,33 kg | 17 | Stück | 11,49 | 195,33 |
| 12 | 40789 | | BÜNTE Wiellagerset voor BPW S 2003-5/2005-5 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,80 kg | 2 | Stück | 5,34 | 10,68 |
| 13 | 70201 | | AK 2008 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,48 kg | 1 | Stück | 15,37 | 15,37 |
| 14 | 90183 | | BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg | 2 | Stück | 17,91 | 35,82 |
| 15 | 65179 | | BÜNTE Stützrad, Ø 73 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,50 kg | 1 | Stück | 73,69 | 73,69 |
| 16 | 70003 | | SFV 25 B Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,78 kg | 1 | Stück | 13,49 | 13,49 |
| 17 | 10475 | | JOKON-lichtvenster E/BBSKW 595 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,90 kg | 3 | Stück | 5,57 | 16,71 |
| 18 | 90113 | | Keerring voor compactlager 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg | 7 | Stück | 0,20 | 1,40 |
| 19 | 80626 | | 150 V 690389 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg | 1 | Stück | 17,42 | 17,42 |
| 20 | 70 | | Frei Haus Verzendnr. DI210900522: Externe Belegnr. ORDER #485: | 1 | Stück | | |
| 21 | 407022 | | BÜNTE Steunpoot VK60, Flensafstand 85mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 156,00 kg | 20 | Stück | 24,32 | 486,40 |
| 22 | 201401 | | Kotflügel R 2266, H 2211, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,16 kg | 2 | Stück | 20,17 | 40,34 |
| 23 | 70 | | Frei Haus Verzendnr. DI210900548: Externe Belegnr. ORDER #508: | 1 | Stück | | |
| 24 | 300090 | | Borststangesbeschermer PVC, binnenmaat 43 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC | 25 | Stück | 4,83 | 120,75 |

Rechnung

Seite 3 von 12

Rechnungsnr.: DF210900582

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|--------|---------|-------------|--------|
| 25 | 10183 | | Versandgewicht: 16,08 kg Jaeger Stekker, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,50 kg | 100 | Stück | 3,96 | 396,00 |
| 26 | 70 | | Frei Haus Verzendnr. DI210900553: Externe Belegnr. ORDER #481: | 1 | Stück | | |
| 27 | 42210 | | KQ 14 û B 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,20 kg | 4 | Stück | 12,43 | 49,72 |
| 28 | 425220 | | Gereedschapskist, Aluminium met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 23,52 kg | 4 | Stück | 64,32 | 257,28 |
| 29 | 425220 | | Gereedschapskist, Aluminium met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 23,52 kg | 4 | Stück | 64,32 | 257,28 |
| 30 | 50246 | | Kentekenplaathouder, levering per paar, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,45 kg | 50 | Stück | 1,47 | 73,50 |
| 31 | 70 | | Frei Haus Verzendnr. DI210900554: Externe Belegnr. ORDER #579: | 1 | Stück | | |
| 32 | 40138 | | BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 50,45 kg | 5 | Stück | 26,72 | 133,60 |
| 33 | 40152 | | BÜNTE Wiel voor steunwiel 225 x70 mm Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,31 kg | 1 | Stück | 3,36 | 3,36 |
| 34 | 401510 | | BÜNTE Wiel voor steunwiel 200 x 50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,07 kg | 1 | Stück | 3,16 | 3,16 |
| 35 | 40378 | | Universeel-lier 540 kg, met 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,04 kg | 1 | Stück | 17,42 | 17,42 |
| 36 | 70 | | Frei Haus Verzendnr. DI210900576: Externe Belegnr. ORDER #488: | 1 | Stück | | |
| 37 | 42065 | | AL-KO AK 7 uitvoering E tot 75 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,84 kg | 2 | Stück | 7,81 | 15,62 |
| 38 | 407022 | | BÜNTE Steunpoot VK60, Flensafstand 85mm | 20 | Stück | 24,32 | 486,40 |

Rechnung

Seite 4 von 12

Rechnungsnr.: DF210900582

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|--|--------|---------|-------------|--------|
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN | | | | |
| | | | Versandgewicht: 156,00 kg | | | | |
| 39 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |
| | | | Verzendnr. DI210900579: | | | | |
| | | | Externe Belegnr. ORDER #648: | | | | |
| 40 | 80625 | | Kronenmutter M 16 x 1,5 mm, SW | 1 | Stück | 0,56 | 0,56 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE | | | | |
| | | | Versandgewicht: 0,02 kg | | | | |
| 41 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |
| | | | Verzendnr. DI210900587: | | | | |
| | | | Externe Belegnr. ORDER #644 + 567: | | | | |
| 42 | 40224 | | Boutafdekking M 12, SW 19, PVC, grijs | 50 | Stück | 0,08 | 4,00 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE | | | | |
| | | | Versandgewicht: 0,12 kg | | | | |
| 43 | 42607 | | Koppelings-slot voor vaste mon | 1 | Stück | 68,28 | 68,28 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL | | | | |
| | | | Versandgewicht: 2,74 kg | | | | |
| 44 | 42600 | | Wielklem Buffalo | 2 | Stück | 75,89 | 151,78 |
| | | | voor 13, 14 e | | | | |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- | | | | |
| | | | Versandgewicht: 11,04 kg | | | | |
| 45 | 42603 | | Compact-koppelings-slot Eagle | 2 | Stück | 46,67 | 93,34 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: | | | | |
| | | | Versandgewicht: 2,84 kg | | | | |
| 46 | 40100 | | BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm | 2 | Stück | 11,30 | 22,60 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN | | | | |
| | | | Versandgewicht: 8,56 kg | | | | |
| 47 | 10108 | | Kabelverbinder-doos | 6 | Stück | 1,22 | 7,32 |
| | | | kunststof, | | | | |
| | | | Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: DE | | | | |
| | | | Versandgewicht: 0,25 kg | | | | |
| 48 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |
| | | | Verzendnr. DI210900592: | | | | |
| | | | Externe Belegnr. ORDER #586 + 657: | | | | |
| 49 | 63902 | | STEADY Diebstahlsicherung | 2 | Stück | 47,81 | 95,62 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: | | | | |
| | | | Versandgewicht: 5,92 kg | | | | |
| 50 | 42607 | | Koppelings-slot voor vaste mon | 1 | Stück | 68,28 | 68,28 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL | | | | |
| | | | Versandgewicht: 2,74 kg | | | | |
| 51 | 42606 | | Koppelings-slot voor vaste mon | 1 | Stück | 68,28 | 68,28 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL | | | | |
| | | | Versandgewicht: 3,10 kg | | | | |

Rechnung

Seite 5 von 12

Rechnungsnr.: DF210900582

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|--------|---------|-------------|--------|
| 52 | 405420 | | Sjorband met ratel 35 mm breed Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 8,40 kg | 10 | Stück | 7,34 | 73,40 |
| 53 | 90174 | | Knott Bremsbackensatz 250 x 40 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,52 kg | 2 | Stück | 47,25 | 94,50 |
| 54 | 65067 | | ALKO V-Bremse Guss Typ AE 3500 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 58,00 kg | 2 | Stück | 439,79 | 879,58 |
| 55 | 70 | | Frei Haus Verzendnr. DI210900594: Externe Belegnr. ORDER #645: | 1 | Stück | | |
| 56 | 30151 | | Reifen 195/50R13C, 104/102N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 34,16 kg | 4 | Stück | 42,30 | 169,20 |
| 57 | 30310 | | Reifen 185R14C, 104N, 900 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 9,87 kg | 1 | Stück | 44,76 | 44,76 |
| 58 | 425220 | | Gereedschapskist, Aluminium met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,88 kg | 1 | Stück | 64,32 | 64,32 |
| 59 | 70 | | Frei Haus Verzendnr. DI210900606: Externe Belegnr. ORDER #490: | 1 | Stück | | |
| 60 | 403450 | | AL-KO antislinger-koppeling AK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 15,24 kg | 2 | Stück | 236,98125 | 473,96 |
| 61 | 70 | | Frei Haus Verzendnr. DI210900612: Externe Belegnr. ORDER #492: | 1 | Stück | | |
| 62 | 401171 | | WINTERHOFF handslinger, lang v Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg | 20 | Stück | 1,18 | 23,60 |
| 63 | 10697 | | Aspöck - Multipoint V, rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,80 kg | 20 | Stück | 5,21 | 104,20 |
| 64 | 10308 | | Verlichtingskabel 7 x 1,50 mm ² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,70 kg | 50 | Stück | 1,18 | 59,00 |
| 65 | 10595 | | ASPÖCK-Flexipoint II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN | 10 | Stück | 1,80 | 18,00 |

Rechnung

Seite 6 von 12

Rechnungsnr.: DF210900582

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|--------|---------|-------------|--------|
| | | | Versandgewicht: 0,30 kg | | | | |
| 66 | 70 | | Frei Haus Verzendnr. DI210900614: Externe Belegnr. ORDER #652: | 1 | Stück | | |
| 67 | 10697 | | Aspöck - Multipoint V, rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT | 3 | Stück | 5,21 | 15,63 |
| | | | Versandgewicht: 0,57 kg | | | | |
| 68 | 10696 | | Aspöck - Multipoint V, links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT | 2 | Stück | 5,21 | 10,42 |
| | | | Versandgewicht: 0,38 kg | | | | |
| 69 | 101552 | | Verloopstekker, 7- a. 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN | 10 | Stück | 1,10 | 11,00 |
| | | | Versandgewicht: 0,80 kg | | | | |
| 70 | 30018 | | 3-Komponenten bodembekleding o Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- | 1 | Stück | 108,56 | 108,56 |
| | | | Versandgewicht: 44,68 kg | | | | |
| 71 | 805070 | | AL-KO Bremsbackensatz 1635/36/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC | 1 | Stück | 45,27 | 45,27 |
| | | | Versandgewicht: 1,13 kg | | | | |
| 72 | 100382 | | HELLA-lichtvenster 9EL 136 833 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE | 1 | Stück | 11,68 | 11,68 |
| | | | Versandgewicht: 0,26 kg | | | | |
| 73 | 60016 | | Hella Lichtscheibe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN | 1 | Stück | 13,07 | 13,07 |
| | | | Versandgewicht: 0,00 kg | | | | |
| 74 | 70 | | Frei Haus Verzendnr. DI210900621: Externe Belegnr. ORDER #647: | 1 | Stück | | |
| 75 | 10111 | | Kabelverbindingsdoos 16-polig HELLA Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE | 12 | Stück | 15,19 | 182,28 |
| | | | Versandgewicht: 2,82 kg | | | | |
| 76 | 70 | | Frei Haus Verzendnr. DI210900624: Externe Belegnr. ORDER #641: | 1 | Stück | | |
| 77 | 40534 | | Sjorband met ratel 50 mm breed Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: | 10 | Stück | 7,09 | 70,90 |
| | | | Versandgewicht: 28,00 kg | | | | |
| 78 | 40533 | | Sjorband met ratel 35 mm breed Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN | 10 | Stück | 3,94 | 39,40 |
| | | | Versandgewicht: 11,00 kg | | | | |
| 79 | 65780 | | ACEBIKES BUCKLE-UP Lenkradzurrigurt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: | 1 | Stück | 19,37 | 19,37 |

Rechnung

Seite 7 von 12

Rechnungsnr.: DF210900582

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|--------|---------|-------------|--------|
| 80 | 20180 | | Versandgewicht: 1,00 kg Gegenhalter z. Anschrauben, f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC | 5 | Stück | 12,06 | 60,30 |
| 81 | 107960 | | Versandgewicht: 0,70 kg Beleuchtungsanlage LED, 7,5 m, 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL | 1 | Stück | 23,48 | 23,48 |
| 82 | 107961 | | Versandgewicht: 1,72 kg CONNIX Beleuchtungsanlage LED, kabellos, 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: | 1 | Stück | 77,63 | 77,63 |
| 83 | 60739 | | Versandgewicht: 1,66 kg IFOR Fettkappe, Ø 76 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: | 5 | Stück | 3,96 | 19,80 |
| 84 | 60600 | | Versandgewicht: 0,00 kg IFOR Sicherungsring, Ø 76 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: | 5 | Stück | 1,00 | 5,00 |
| 85 | 70 | | Frei Haus Verzendnr. DI210900625: Externe Belegnr. ORDER #649: | 1 | Stück | | |
| 86 | 90181 | | Bremsbackensatz f. BPW S 2304- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,50 kg | 1 | Stück | 19,13 | 19,13 |
| 87 | 70 | | Frei Haus Verzendnr. DI210900626: Externe Belegnr. ORDER #639: | 1 | Stück | | |
| 88 | 108180 | | LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,25 kg | 3 | Stück | 43,31 | 129,93 |
| 89 | 108190 | | LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,23 kg | 3 | Stück | 43,31 | 129,93 |
| 90 | 70 | | Frei Haus Verzendnr. DI210900627: Externe Belegnr. ORDER #373: | 1 | Stück | | |
| 91 | 42606 | | Koppelings-slot voor vaste mon Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 18,60 kg | 6 | Stück | 68,28 | 409,68 |
| 92 | 42603 | | Compact-koppelings-slot Eagle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,42 kg | 1 | Stück | 46,67 | 46,67 |
| 93 | 65570 | | AL-KO Safety-Ball rot | 4 | Stück | 3,59 | 14,36 |

Rechnung

Seite 8 von 12

Rechnungsnr.: DF210900582

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|--------|---------|-------------|--------|
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: | | | | |
| | | | Versandgewicht: 0,32 kg | | | | |
| 94 | 80012 | | PAV SR 2,7 | 2 | Stück | 14,14 | 28,28 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC | | | | |
| | | | Versandgewicht: 0,52 kg | | | | |
| 95 | 80036 | | PAV SR 2,0 X | 2 | Stück | 14,14 | 28,28 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE | | | | |
| | | | Versandgewicht: 0,64 kg | | | | |
| 96 | 90267 | | ZAF 1,5-2 02.3722.75.00 | 2 | Stück | 14,14 | 28,28 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC | | | | |
| | | | Versandgewicht: 0,64 kg | | | | |
| 97 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |
| | | | Verzendnr. DI210900628: | | | | |
| | | | Externe Belegnr. ORDER #653: | | | | |
| 98 | 107362 | | ASPÖCK Regpoint II Kennzeichenleuchte LED | 1 | Stück | 5,20 | 5,20 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: | | | | |
| | | | Versandgewicht: 0,14 kg | | | | |
| 99 | 900400 | | Draadstangen, verzinkt eenzijd | 10 | Stück | 2,28 | 22,80 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC | | | | |
| | | | Versandgewicht: 2,20 kg | | | | |
| 100 | 900430 | | M 10 | 10 | Stück | 2,90 | 29,00 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC | | | | |
| | | | Versandgewicht: 2,40 kg | | | | |
| 101 | 90040 | | Draadstangen, verzinkt volledi | 10 | Stück | 0,53 | 5,30 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC | | | | |
| | | | Versandgewicht: 3,20 kg | | | | |
| 102 | 90045 | | M 10 | 10 | Stück | 1,58 | 15,80 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC | | | | |
| | | | Versandgewicht: 9,60 kg | | | | |
| 103 | 402171 | | AL-KO Kugelbundmutter M 8 | 50 | Stück | 0,68 | 34,00 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC | | | | |
| | | | Versandgewicht: 1,55 kg | | | | |
| 104 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |
| | | | Verzendnr. DI210900638: | | | | |
| | | | Externe Belegnr. ORDER #651: | | | | |
| 105 | 402300 | | BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm | 20 | Stück | 4,87 | 97,40 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- | | | | |
| | | | Versandgewicht: 11,20 kg | | | | |
| 106 | 805070 | | AL-KO Bremsbackensatz 1635/36/ | 5 | Stück | 45,27 | 226,35 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC | | | | |
| | | | Versandgewicht: 5,65 kg | | | | |
| 107 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |

Rechnung

Seite 9 von 12

Rechnungsnr.: DF210900582

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|--------|---------|-------------|--------|
| | | | Verzendnr. DI210900652: Externe Belegnr. ORDER #643: | | | | |
| 108 | 10163 | | JAEGER Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg | 10 | Stück | 1,87 | 18,70 |
| 109 | 66097 | | FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,40 kg | 1 | Stück | 22,79 | 22,79 |
| 110 | 66096 | | FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,40 kg | 1 | Stück | 22,79 | 22,79 |
| 111 | 90183 | | BPW Remschoeset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 20,60 kg | 10 | Stück | 17,91 | 179,10 |
| 112 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |
| | | | Verzendnr. DI210900663: Externe Belegnr. ORDER #658: | | | | |
| 113 | 63900 | | STEADY Diebstahlsicherung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,80 kg | 1 | Stück | 47,81 | 47,81 |
| 114 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |
| | | | Verzendnr. DI210900674: Externe Belegnr. ORDER #655 + 634 + 497: | | | | |
| 115 | 20059 | | Veiligheidskabel, PVC, 255 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,32 kg | 20 | Stück | 0,29 | 5,80 |
| 116 | 21091 | | Gasfeder 14/28, 2000 N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg | 4 | Stück | 8,89 | 35,56 |
| 117 | 21090 | | Gasfeder 14/28, 1500 N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg | 4 | Stück | 8,89 | 35,56 |
| 118 | 105093 | | Houder voor Flexipoint, schuin Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,04 kg | 2 | Stück | 0,62 | 1,24 |
| 119 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |
| | | | Verzendnr. DI210900677: Externe Belegnr. ORDER #660: | | | | |
| 120 | 805051 | | AL-KO Bremstrommel f. 2051, 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,07 kg | 1 | Stück | 73,62 | 73,62 |
| 121 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |

Rechnung

Seite 10 von 12

Rechnungsnr.: DF210900582

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|--------|---------|-------------|--------|
| | | | Verzendnr. DI210900691: Externe Belegnr. ORDER #637: | | | | |
| 122 | 10971 | | Aspöck Eurofab rechts, 7-polige amp stekker Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,79 kg | 1 | Stück | 15,19 | 15,19 |
| 123 | 10970 | | Aspöck Eurofab Links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,78 kg | 1 | Stück | 15,19 | 15,19 |
| 124 | 66001 | | Aspöck Geh.AMP7pl.f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,06 kg | 2 | Stück | 5,57 | 11,14 |
| 125 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |
| | | | Verzendnr. DI210900694: Externe Belegnr. ORDER #523: | | | | |
| 126 | 90371 | | KNOTT Bremsseil 1330/1520 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,02 kg | 2 | Stück | 6,19 | 12,38 |
| 127 | 740 | | Servicekosten (Druck, Werkzeug, Film) | 1 | Stück | | |
| | | | Verzendnr. DI210900705: Externe Belegnr. ORDER #662: | | | | |
| 128 | 20503 | | Exzenterverschluss (ZB-01A) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,60 kg | 2 | Stück | 1,44 | 2,88 |
| 129 | 101500 | | Stekker, 12 Volt , 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,75 kg | 5 | Stück | 3,24 | 16,20 |
| 130 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |
| | | | Verzendnr. DI210900708: Externe Belegnr. ORDER #663: | | | | |
| 131 | 40006 | | AL-BE BERNDES-kogelkoppelingen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,64 kg | 1 | Stück | 12,87 | 12,87 |
| 132 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |
| | | | Verzendnr. DI210900709: Externe Belegnr. ORDER #550: | | | | |
| 133 | 42081 | | AL-KO AK 351 giet tot 3500 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,28 kg | 2 | Stück | 63,08 | 126,16 |
| 134 | 10695 | | Aspöck - Multipoint V, rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,20 kg | 2 | Stück | 7,01 | 14,02 |
| 135 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |

Rechnung

Seite 11 von 12

Rechnungsnr.: DF210900582

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|--------|---------|-------------|--------|
| | | | Verzendnr. DI210900711: Externe Belegnr. ORDER #527: | | | | |
| 136 | 42050 | | Dockingboy/koppelhulp TÜV gece Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,60 kg | 2 | Stück | 73,45 | 146,90 |
| 137 | 42605 | | Koppelings-slot voor vaste mon Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,80 kg | 1 | Stück | 68,28 | 68,28 |
| 138 | 42610 | | DoubleLock Fixed Lock AK351, SCM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,23 kg | 3 | Stück | 68,28 | 204,84 |
| 139 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |
| | | | Verzendnr. DI210900718: Externe Belegnr. ORDER #621: | | | | |
| 140 | 40471 | | Ringmoer M 8, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,52 kg | 10 | Stück | 0,25 | 2,50 |
| 141 | 40471 | | Ringmoer M 8, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,52 kg | 10 | Stück | 0,25 | 2,50 |
| 142 | 60027 | | Handgriff für Ausstellfenster Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,64 kg | 8 | Stück | 8,89 | 71,12 |
| 143 | 40128 | | WINTERHOFF knoop voor steunwie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg | 3 | Stück | 0,25 | 0,75 |
| 144 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |
| | | | Verzendnr. DI210900719: Externe Belegnr. ORDER #566: | | | | |
| 145 | 42619 | | DoubleLock Fixed Lock AK301, SCM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg | 2 | Stück | 68,28 | 136,56 |
| 146 | 400061 | | EM 150 V uitvoering 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,70 kg | 1 | Stück | 13,6125 | 13,61 |
| 147 | 400062 | | EM 150 V uitvoering 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,70 kg | 1 | Stück | 13,24 | 13,24 |
| 148 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |
| | | | Verzendnr. DI210900723: Externe Belegnr. ORDER #665: | | | | |

Rechnung

Seite 12 von 12

Rechnungsnr.: DF210900582

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------|-------|-----------------|--|--------|---------|-------------|-----------------|
| 149 | 10788 | | RADEX-contourverlichting LED r Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,22 kg | 1 | Stück | 13,06 | 13,06 |
| 150 | 70 | | Frei Haus Verzendnr. DI210900724: Externe Belegnr. ORDER #664: | 1 | Stück | | |
| 151 | 10998 | | HUMBAUR lichtvenster links, me Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,36 kg | 2 | Stück | 21,60 | 43,20 |
| 152 | 70 | | Frei Haus Verzendnr. DI210900727: Externe Belegnr. ORDER #553: | 1 | Stück | | |
| 153 | 10100 | | Stekker, 12 Volt , 7-polig uit kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,70 kg | 10 | Stück | 0,80 | 8,00 |
| 154 | 70 | | Frei Haus Verzendnr. DI210900731: Externe Belegnr. ORDER #503: | 1 | Stück | | |
| 155 | 63976 | | Radex Leuchte 6900 rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg | 2 | Stück | 10,37 | 20,74 |
| 156 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |
| Totaal EUR | | | | | | | 9.291,52 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210900582 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 948,6130